
UCHWAŁA NR XLII/289/2018
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 11 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody do wprowadzenia danych do Rejestru Należności Publicznoprawnych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 18d § 4 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2018 r. poz. 1314 z późn. zm.) Rada Gminy Wodzisław 
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wprowadzenie do Rejestru Należności Publicznoprawnych danych, 
o których mowa w art. 18b § 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. z 2018 r. poz. 1314 z późn. zm.) w zakresie należności pieniężnych Gminy 
Wodzisław określonych w § 2 niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się rodzaj należności pieniężnych, o których dane są przekazywane do Rejestru 
Należności Publicznoprawnych tj. należności o których mowa w art. 4 ust. 1 pkt 1,2 i 6 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2017 r. poz. 1453 z późn. 
zm.)

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: 4D3A2FE8-C1A9-42DB-8267-3A390D415576. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rejestr Należności Publicznoprawnych został wprowadzony z dniem 1 stycznia 2018 r. na mocy

znowelizowanej ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji w celu ułatwienia

dochodzenia wierzytelności. W Rejestrze Należności Publicznoprawnych gromadzi sie i ujawnia

informacje o należnościach pieniężnych Skarbu Państwa albo jednostek samorządu terytorialnego,

dla których wierzycielem jest naczelnik urzędu skarbowego albo jednoska samorzadu

terytorilanego.

Id: 4D3A2FE8-C1A9-42DB-8267-3A390D415576. Podpisany Strona 1




